BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 10450 -CV/TWĐTN-ĐKTHTN
“V/v báo cáo kết quả tổng kết 20 năm thực hiện

Nghị quyết số 23-NQ/TW của BCH TW Đảng

khóa IX giai đoạn 2003 - 2023”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 10 tháng 9 năm 2022

        Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Thực hiện kế hoạch số 01-KH/BCĐTW ngày 16/8/2022 của Ban Chỉ đạo

tổng kết Nghị quyết số 23-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa

IX về việc tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết số 23-NQ/TW ngày 12/3/2003

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa IX về phát huy sức mạnh đại đoàn

kết toàn dân tộc vì dân giàu, nước mạnh, xã hội công bằng, dân chủ, văn minh

(sau đây gọi tắt là Nghị quyết số 23-NQ/TW khóa XI), Ban Bí thư Trung ương

Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc xây dựng

báo cáo đánh giá kết quả 20 năm thực hiện Nghị quyết số 23-NQ/TW khóa XI.

Báo cáo cần nêu rõ kết quả nổi bật đạt được, minh chứng số liệu từ năm 2003

đến nay; xác định mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp thực hiện Nghị quyết thời gian

tới và đề xuất, kiến nghị (theo đề cương báo cáo gửi kèm theo Công văn này).

Báo cáo của các đơn vị gửi về Ban Bí thư Trung ương Đoàn (qua Ban

Đoàn kết tập hợp Thanh niên Trung ương Đoàn) trước ngày 30/9/2022 (thứ

Sáu), email: twhoilhtnvn@gmail.com.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT BBT TW Đoàn (để b/c);

- Lưu VP, ĐKTHTN.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Đông